旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

経済部旭山動物園
金内　英行

０１６６－３６－１１０４

asahiyamazoo@city.asahikawa.lg.jp

株式会社大黒商事　旭川成吉思汗大黒屋への感謝状贈呈について

※当日の来園方法について
休園期間中につき，東門事務所を通って園内に入っていただく
形となりますことを御了承ください。

KJ00254640

2024年4月22日

感謝状贈呈式　概要

１　日　時　　　　令和６年４月２５日（木）午前１０時
２　場　所　　　　旭川市旭山動物園東門前広場
３　寄附者　　　　株式会社大黒商事　旭川成吉思汗大黒屋
４　寄附の趣旨
　　寄附者は，動物が魅力や能力を発揮するために必要な施設
　　整備や改修に充てられる「あさひやま”もっと夢”基金」の
　　趣旨に賛同し，現金の御寄付をいただくものです。
５　出席者　　　　株式会社大黒商事　旭川成吉思汗大黒屋
　　　　　　　　　代表取締役　宮田　文徳　様

 令和6年4月25日 10時00分　～　令和6年4月25日 10時15分